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Certyfikat Jakości 
ISO 9001-2015 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

w Koszalinie 
75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2 

 

Koszalin, dnia 24.11.2020 r. 
M-2373-23-7/2020 

 
Do Oferentów 

 
 
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę sprzętu medycznego dla SP ZOZ 
MSWiA w Koszalinie ul. Szpitalna 2”. 
 
SP ZOZ MSWiA w Koszalinie informuje, że do postępowania nr M-2373-23/2020 wpłynęły 
poniższe zapytania:  
 
Pytanie nr 115 

Dotyczy Zadania Nr 4 – Aparat EKG – pkt. 7 
Czy Zamawiający dopuści aparat EKG wyposażony zakres cyfrowych filtrów programowanych 
przez użytkownika dla prądu zmiennego 50; 60 [Hz], dla linii izoelektrycznej o wartościach 
0,05; 0,15; 0,25; 0,32; 0,5; 0,67 [Hz] oraz dolnoprzepustowy (w tym zakłóceń mięśniowych) o 
wartościach 150; 100; 75; 45; 35; 25 [Hz]? Wszystkie filtry konfigurowane na jednym 
wspólnym ekranie. 

Odpowiedź  - Tak, dopuści 
 

Pytanie nr 116 

Dotyczy Zadania Nr 7 – Kardiomonitory – pkt.34 
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w algorytm odporny na niską perfuzję  
i artefakty ruchowe, z zakresem pomiaru pulsu od 25 do 300 bpm?  
Odpowiedź  - Tak, dopuści 
 
Pytanie nr 117 

Dotyczy Zadania Nr 7 – Kardiomonitory – pkt.48 
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor posiadający funkcję analizy NIBP z ostatnich 240h 
 z prezentacją w postaci wartości liczbowych (w formie tabelarycznej) oraz wykresów liniowych 
zmian tegoż ciśnienia w czasie? 
Odpowiedź  - Tak, dopuści 
 

Pytanie nr 118 

Dotyczy Zadania Nr 7 – Kardiomonitory – pkt.52 
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością rozbudowy o wyjście sygnału EKG do 
synchronizacji z defibrylatorem?  
Odpowiedź  - Tak, dopuści 
 

Pytanie nr 119 

Dotyczy Zadania Nr 7 – Kardiomonitory – pkt.59 
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z ręcznym i automatycznym, na jednym wspólnym 
ekranie, ustawianiem granic alarmowych na podstawie typu pacjenta?  
Odpowiedź  - Tak, dopuści 
 
Pytanie nr 120 

Dotyczy Zadania Nr 7 – Kardiomonitory – pkt.81 
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością rozbudowy, w lokalizacji użytkownika, 
o moduł pomiaru CO2 w tym etCO2, bez potrzeby wysyłki monitora do serwisu? 
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Odpowiedź  - Tak, dopuści 
 
Pytanie nr 121 

Dotyczy Zadania Nr 9 – Pulsoksymetr  
Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr renomowanej amerykańskiej firmy Masimo z 
technologią Masimo SET, stanowiącą tzw. „złoty standard” w pomiarach pulsoksymetrycznych 
o wadze 317 gram, wyświetlający krótkie hasła w języku angielskim, z wyświetlaczem LED, 
zakresem czułości pulsu 25-240 bpm oraz 4-poziomowa regulacja jasności wyświetlacza, 
gdzie krzywa pletyzmograficzna wyświetlana jest w formie słupka barycznego, zasilany 
bateriami / akumulatorami wymiennymi, z możliwością zawieszenia dźwięków alarmowych na 
120 s, ustawieniem głośności sygnalizacji alarmowej w 2 poziomach, bez portu RS232?  
Odpowiedź  - Zgodnie z SIWZ 

 
Pytanie nr 122 

Dotyczy Zadania Nr 12 – Kardiomonitory z kapnometrią – pkt.34 
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w algorytm odporny na niską perfuzję i 
artefakty ruchowe, z zakresem pomiaru pulsu od 25 do 300 bpm?  
Odpowiedź  - Tak, dopuści 
 
Pytanie nr 123 

Dotyczy Zadania Nr 12 – Kardiomonitory z kapnometrią – pkt.48 
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor posiadający funkcję analizy NIBP z ostatnich 240h z 
prezentacją w postaci wartości liczbowych (w formie tabelarycznej) oraz wykresów liniowych 
zmian tegoż ciśnienia w czasie? 
Odpowiedź  - Tak, dopuści 
 
Pytanie nr 124 

Dotyczy Zadania Nr 12 – Kardiomonitory z kapnometrią – pkt.52 
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością rozbudowy o wyjście sygnału EKG do 
synchronizacji z defibrylatorem?  
Odpowiedź  - Tak, dopuści 
 
Pytanie nr 125 

Dotyczy Zadania Nr 12 – Kardiomonitory z kapnometrią – pkt.59 
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z ręcznym i automatycznym, na jednym wspólnym 
ekranie, ustawianiem granic alarmowych na podstawie typu pacjenta?  
Odpowiedź  - Tak, dopuści 
 
Pytanie nr 126 

Dotyczy Zadania Nr 1 – Chłodziarka Laboratoryjna 
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę farmaceutyczną, nie będącą wyrobem medycznym ? 
Odpowiedź  - Tak, jeśli spełnia wymagania techniczne 

 

Pytanie nr 127 

Dotyczy Zadania Nr 1 – Chłodziarka Laboratoryjna 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które nie jest wyrobem medycznym ? 
Odpowiedź  - Tak, dopuści 
 

 
Elżbieta Czeszewska 

…………………………….…….. 

Dyrektor 

SP ZOZ MSWiA w Koszalinie 
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